Guarda la ley y el consejo del Señor, y tendrá vida tu alma. Prov. cap. iii, v. 24 y 22.

Yo la sabiduría moro en el consejo, y asisto á los pensamientos juiciosos. Prov. cap. viii, v. 42.

Meo es el consejo y la equidad. Prov. cap. xiii, v. 44.

Quien aguda con consilio, reguntur por la sabiduría. Prov. cap. xiii, v. 40.

El cuerdo todas las cosas hace con consilio. Prov. cap. xiii, v. 46.

(2) Oracion de la Santa Heroína para que la libertase Dios de ser profanada por Holofernes.

Vocabitur nomen eius Admirabilis, consiliarius. Isa. ix, 6.

In proximis diebus intelligetis consilium eius. Jerem. xxiii, 20.

Si consilium dederó tibi, non me audies (sape fit). Ibid. xxxviii, 45.

Et ecce Simon frater vester, scio quod vir consilii est; ipsum audite semper, et ipse erit vobis pater. 1. Mac. ii, 65.

Providimus animabus nostris vestro terrore compulsi, et hoc consilium inivimus. Jos. ix, 24.

Consilium bonum, bonus affertit a quo habet. Audi verba atque consilia, et erit Deus tecum, etc. Exod. xviii, 19. Ibid. 25.

Consilium semper a sapiente perquire. Tob. ix, 19.

Qui autem sapiens est, audit consilia. Prov. xii, 48.

Sicut aqua profunda, sic consilium in corde viri. Ibid. xx, 5.

Multi pacifici sint tibi, et consiliarius sit tibi unus de mille. Ecl. vi, 6.

Cum fatuus consilium non habeas, non enim poterunt diligere, nisi que eis placent. Coram extraneo non facias consilium; nescis enim quid pariet. Non omni homini cor tuum manifestes; ne forte inferat tibi gratiam falsam; et convitiatur tibi. Ibid. viii, 20.

Et cum sapientibus et prudentibus tracta. Ibid. ix, 24.

Non omnem hominem inducas in domum tuam: multe enim sunt insidie dolosi. Sicut enim eructant praeordia fetentium, et sicut peritix inducitur in caveam; et ut caprea in laqueum, sic et cor superborum; et sicut prospector videns casum proximi sui. Bona enim in mala convertens insidiatur, et in electis imponet maculam. Ibid. xi, 31.

(1) El de J. C.
(2) Que ahora desprecias.

Y será llamado su nombre (1), admirable consejero. Isa. cap. ix, v. 6.

En los últimos días entenderéis su consejo. (2) Jer cap. xxiii, v. 20.

Si te diere un consejo no me escucharás (como lienes de costumbre). Jer. cap. xxxviii, v. 45.

Ahí tenéis á Simon vuestro hermano, yo sé que es hombre de consejo; á él escuchad siempre, y él os será á vosotros padre (3). Mac. lib. 1. cap. ii, v. 65.

Quisimos mirar por vuestras almas, y campeados de vuestro terror, tomamos este partido. Jos. cap. ix, v. 24.

Consejo acertado es seguido por los buenos. Oye mis palabras y consejos, y será Dios contigo. Ex. cap. xviii, v. 19 y 25.